以下内容仅供参考：

申请书
（诉前申请财产保全）

申请人：XXX，男/女，XXXX年XX月XX日出生（公民身份号码：……），X族（如：汉族），住宁海县XX街道（乡镇）XX巷XX号。电话： XXXX。

被申请人：XXX，男/女，XXXX年XX月XX日出生（公民身份号码：……），X族（如：汉族），住宁海县XX街道（乡镇）XX巷XX号。电话： XXXX。

请求事项:
查封/扣押/冻结被申请人XXX的……（写明请求人民法院对被申请人的何项财产实施查封、扣押、冻结等财产保全措施，期限为……年/月（写明保全的期限）。

如：查封被申请人座落在宁海县跃龙街道XX巷XX号的价值XXX的房产或其他同等价值的财产），期限为3年。
事实和理由：

……（写明诉前申请财产保全的事实和理由）

申请人提供……（写明担保财产的名称、数量或数额、所在地等）作为担保。
（范例：申请人与被申请人间，因民间借贷产生纠纷，现被申请人正在变卖财产，其行为可能使将来的判决不能执行或难以执行。为此，申请给予实施财产保全。
申请人提供本人所有的位于宁海县XX小区住房一套作为担保，担保数额为XXXX元。如因申请人的错误申请，愿意赔偿被申请人因财产保全所遭受的损失。）
此致

宁海县人民法院

                        申请人：（签名）
                   XXXX年XX月XX日

（注意事项：1.申请书应用钢笔或中性笔书写，打印也可；2.当事人是法人或者其他组织，写明名称住所。另起一行写明法定代表人、主要负责人及其姓名、职务、联系方式，并提供其工商登记信息；3. 担保的财产不是申请人所有的，应另外书写担保书，并提供担保人身份证复印件。有抵押或按揭的不动产或动产不应作为担保物；4.可以申请宁波市中级人民法院指定的诉讼服务担保公司提供担保；5.申请书应当由本人签名。）